attiva nel campo degli investimenti in asset alternativi – rende noto che, alla scadenza del termine fissato 
per la prima emissione, sono pervenute richieste di sottoscrizione per 6.120 obbligazioni, di cui già regolate 
5.920, ad un prezzo di emissione pari al 100% del valore nominale, per un ammontare complessivo pari a 
Euro 6.120.000 (seimilionicentoventimila/00) di cui già regolati Euro 5.920.000 
(cinquemilioninovecentoventimila/00). 

L’Emittente richiederà l’ammissione del Prestito Obbligazionario alla negoziazione sul segmento Euronext 
Access Milan, organizzato e gestito da Borsa Italiana. Sarà data tempestiva comunicazione di tale evento. 

La Società ricorda che, in linea con il Piano strategico di Gruppo approvato nel gennaio scorso, l’emissione